
Számontartás. 
Nem szeretjük a „függőben levő" 

ügyeket. A közigazgatás akkor jó, 
ha nemcsak életrevaló terveket ko-
vácsol, hanem gyorsan, lehetőleg 
azonnal valósítja meg azokat. A köz-
igazgatásban azonban ha — nagy-
néha — születik is valami okos terv, 
az a legtöbbször eloszlik, mint a 
buborék és marad, mi volt, a puszta 
lég. Nem árt tehát egy kis számon-
tartás. 

Foglalkozzunk először is a fa- és 
szénellátássál. Ebben az ügyben — 
mint már megírta A Munka — a terv 
az, hogy kimutatást készítenek a 
szükségletekről, hogy ennek alapján 
a megfelelő mennyiséget kiutalják és 
az elosztás a valódi szükségletnek 
Megfelelően történjék; Megállapítot-
ok, hogy a kimutatások elkészültek, 
de még nem kerültek a fakormány-
biztos elé, noha jó pár hete meg-
született a terv. A főispánnak most 
az a terve, hogy személyesen ter-
jeszti a fakormánvbiztos elé a fa- és 
szénszükséglet statisztikáját. 

A tervezgetésnél tart még a lákás-
rekvirálások ügye is, amit nem azért 
reklamálunk, mintha valami nagyon 
lelkesednénk érte, de ez is azok 
közé a tervek közé tartozik, amikről 
mint „fontos és nagyszabású" dolog-
ról beszéltek — ugyancsak néhány 
héttel ezelőtt. A helyzet ma az, hogy 
a lakásügyi kormánybiztos az ez 
ügyben hozzáintézett táviratra még 
nem is válaszolt. A főispán ezt a 
tervet is nyélbe igyekszik ütni sze-
Mélyesen. 

A zsupánokkal tartott értekezlet is 
nagy port vert föl annak idején. Az 
értekezlet eredménye még nem túl-
ságosan mntatkozik. Vass József 
közélelmezési miniszter szerint az 
egyezmény végrehajtása körül aka-
dályok vannak, amiknek elhárítására 
tanácskozások folvnak a budapesti 
jugoszláv követtel, A távolabbi terv az, 
bogy nemcsak a Maros-torkolat— 
Makó közti, hanem a> pécsvidéki köz-
lekedést is szabályozzák. 

Még a mult héten szó volt arról, 
bogy a közigazgatási bizottságot össze-
hívják. Ezt is elhalasztották. Az a 
terv, hogy a bizottságot akkor hív-
ják össze, amikor a főispán, aki 
hétfőn Budapestre utazik, vissza-
érkezik Szegedre. A bizottság töb-
bek közt a fölhalmozódott fegyelmi 
ügyeket tárgyalja a főispán elnök-
lésével. 

. Egyelőre ezekről a „függőben 
evö« ügyekről szóltunk. A számon-

folytatjuk. 

Németau8ztria ós Németország. 

okt 1 A nemzetgyűlés ms 
Qagy tetszés mellett egyhangúlag 
fogadta Straffner tiroli nagynemet 
képviselő indítványát, amely sze-. 
rint a nemzetgyűlés fölszólítja a 
kormányt, hogy Németausztriának 
Németországhoz való csatlakozása 
tárgyában hat hónapon belül ren-
deljen el népszavazást. Az indít-
vány második részét, hogy a nép-
szavazást a nemzetgyűlési vá-
lasztásokkal egyidejűleg folytas-
sák le, elvetették. Ausztria ezzel a 
határozattal nyílt ellentétbe kerül 
az ántánttal, amely néhány nappal 
ezelőtt tiltakozott a népszavazás 
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Véget ért a szeptemberi közgyűlés. 
Húsz-harminc ember van a te-

remben, amikor a polgármester jó-
val négy óra után megnyitja a foly-
tatólagos közgyűlést. 

ellen. 

x Meglepő olosó bútorok Dentach Lajos 
bútoráruházában: Szeged, Dugonlos-tér 
11. szám. 

A közgyűlés egyhangúságát csak 
egy dertis fölszólalás zavarta meg, 
a Balogh Lajosé, aki, mint alább 
olvasható, egy kicsit komikus komoly-
sággal nekirugaszkodott a munkás-
ságnak. 

Almássy Endre fölebbezését vita 
nélkül utasítja el a közgyűlés, de 
— csodák csodája — szószólói 
akadnak Kovács Antalnak, aki kar-
hatalmi pótdíj utalványozását kéri 
fölebbezésébeu a tanács elutasító 
határozatával szemben. 

Vékes Bertalan támogatja a föleb-
bezést, mert a drágaság miatt. . . 

Kormányos Benő dr. : Nagy a 
drágaság! Segíteni kell a tisztvise-
lőkön ! 

Vékes: ... teljesíteni kell a kérel-
met! 

A fölebbezés fölolvasása után 
Vékes újra fölszólal, önérzetes tiszt-
viselő — mondotta — nem is tehet 
másként. Nem szabad oly rigorózu-
san eljárni egy régi tisztviselővel 
szemben. 

Tóth Itnie dr. hivatkozik arra, hogy 
karhatalmi alkalmaztatása miatt a 
300 korona drágasági segélytől a 
fölebbező elesett. Támogatja a fö-
lebbezést. Vagy a drága sági segély, 
vagy a karhatalmi pótdíj jár. 

Kormányos Benő dr.: Semmit sem 
adni nem megy! 

A polgármester szerint Kovács 
Antalé nem az egyedüli eset. Más 
harminc karhatalmi alkalmazott sem 
kapott pótdijat. 

Kormányos dr.: Az is baj! 
Somogyi dr. javasolja, hogy helyet-

tesítés címén szavazzák meg. 
Wimmer Fülöp: Helyes, nehogy 

másnak is jogigénye legyen. 

A közgyűlés ezután összesen 
3664 korona pótdijat szavaz meg. 

özvegy Follráth Gyulánénak a 
a tanács javaslatával szemben Kör-
mendy Mátyás kétezer korona „kegy-
dijat" javasol. 

Somogyi Szilveszter dr.: Kérem 
azokat, akik a tanács javaslatát 
fogadják el, álljanak föl. 

Kormányos dr.: Egy lélek sem 
fog fölállani. 

Ezután több nyugdíjazáshoz hoz-
zájárul a közgyűlés. Tari Gyuláné 
fölebbezése ügyében Széli Gyula dr. 
támogatja a fölebbezést. A közgyű-
lés a tanács javaslatát fogadja el. 

A gyámpénztár 1919. évi mérle-
gét a közgyűlés elfogadta. Taschler 
főjegyző a városi rendőrség fölállí-
tásának részleteit ismertette. A köz-
igazgatási alkalmazottak fizetése 
ötszázezer koronába kerül. Bejelenti 
továbbá, hogy ez az intézkedés 
ideiglenes. Tóth Imre dr. javasolja, 
hogy a közigazgatási alkalmazottak 
részére utaljanak ki ugyanolyan 
drágasági segélyt, mint amilyenben 
a város többi tisztviselői részesülnek. 

A polgármester indítványára az 
ügyet tanulmányozásra visszautal-
ták a tapáeshoz. 

Az utak kijavítására ezután fél-
millió koronát szavazott meg a köz-
gyűlés, majd jóváhagyja a Szegedi 

Zsibárusok Egyesülete, a Szegedi 
Ipartestület és a CsoDgrádvármegyei 
Kiskereskedők Egyesületének alap-
szabályait. 

Ezután az Ébredő Magyarok gaz-
dasági osztályának ismert kérelmét 
terjesztette elő a tanács. Az egye-
sület tőketámogatást kér a várostól 
élelmi cikkek beszerzésére. A tanács 
a kérelem elutasítását javasolja, mert 
az állam az ellátatlanokat úgyis el-
látja és így az Ébredők Egyesülete 
tagjainak nincs szükségük külön el-
látásra. 

Balogh Lajos bizottsági tag, aki 
indítvány formájában terjesztette elő 
az Ébredők kérelmét, igyekszik meg-
győzni" a közgyűlést indítványának 
helyességéről, természetesen a saját 
közismert modorában. Ezenközben 
—helyenkint zajos derültséget keltve 
— nagykomolyan példálódzóit és a 
szervezett munkásságnak adott 
„kedvezményeket" olvasta rá a 
tanács fejére. A példája azonban 
igen rossz volt, mert éppen arra a 
régi munkásotthonra hivatkozott, 
amelyet a munkásság áldozatkész-
sége emelt kultúrintézménnyé. 

Érdemén fölül — de koránt sem 
haraggal és boszusággal — foglal-
kozván az indítvány „megokolásával", 
még csak azt közöljük, hogy a köz-
gyűlés — a nagy szónoki teljesítmény 
ellenére — az indítványt elvetette. 
A helyzetképhez tartozik az is, hogy 
Balogh Lajos a határozatot „köszö-
nettel" vette tudomásul. 

A Lendvay-utcai rabiógyilkosság. 
Budapest, okt. 1. A Lendvay-utcai 

rablógyilkos bünpörében a biróság 
folytatta a tanuk kihallgatását. 
Weisz Manfréd, a fia, a lelőtt ház-
mester özvegye és Kovács Antal 
soffőr egyöntetű vallomást tettek, 
amivel a tanúkihallgatás véget ért. 
Az elnök több iratot olvasott föl 
és ezzel a bizonyítási eljárás be-
fejeződött. Bálint Ernő dr. kir. fő-
ügyészhelyettes vádbeszédóben pél-
dás büntetést kért. A biróság íté-
letét holnap délelőtt hirdeti ki. 

A fővárosi törvényhatóság csendélete. 
Budapest, okt. 1. A 8 órai Újság 

irja: A főváros két pártja között az 
ellentétek változatlanul fönnállanak. 
A demokraták tegnapi értekezlete 
semilyen irányban sem hozott vég-
leges* megállapodást, minthogy ma 
délután a liberális párttal közös ér-
tekezletet tartottak Weisz Konrád 
támadása kapcsán. Szó volt arról is, 
hogy a közel jövőben Vázsonyi Vil-
mos, a demokraták vezére esetleg 
haza fog jönni és részt fog venni a 
főváros életében. Vázsonyi egyelőre 
Bécsben marad. 

n i R E K . 
— „Többet óaszel mint erővel." Az Uj 

Lap irja : Az Ebredö Magyarok Egyesüle-
tének uj szervezeti rendje szerint, amely 
egyelőre csak Budapest területére érvé-
nyes, az egyesület belső élete és fegyelme 
szempontjából tag ai között^ rendszert 
honosított meg. Az egyes budapesti kerü-
letekben serényen folyik a benső átala-
kulás munkálata. Minden Ebredö Magyar 
tagnak szabad idejét és munkafölöslegét 
a nemzetépítő nagy közös célra kell 
szentelnie. Minden tagnak, férfinak épp 
ugy, mint nőnek, meg kell jelennie a ke-
rületek sorozó bizottságai előtt és be kell 
állania a kerületi századok valamelyikébe, 
oda, ahova knlturája, munkakedve irá-
nyítja. Az Ébredő Magyarok Egyesülete 
egyelőre Budapest területére elrendelte 
az általános társadalmi mozgósítást. A 
hadiállapot eszközeit két irányeszme 
határolja: 1. Többet ésszel mint erővel, 
2. a jogrend tökéletes tiszteletben tartása 

— Válság a református zsinatban. 
A református zsinat tegnapi ülése 
nem mindennapi izgalom nélkül 
végződött. Az ülés nagy részében 
zárt ülésen Balogh Jenőnek azt az 
indítványát tárgyalták, hogy a zsi-
nat küldj n ki igazoló bizottságot 
a zsinati tagokna/ a forradalom és 
a proletárdiktatúra alatt tanúsított 
magatartásuk megvizsgálására. Mi-
kor a délutáni órákban Dégenfeld 
József gróf elnök a nyilt ülést új-
ból megnyitotta, szavazásra tette 
föl a kérdést és a zsinat névsze-
rinti Bzavazással elvetette Balogh 
Jenő indítványát. A határozat meg-
hozatala ntán, de még az ülés 
folyamán, Balogh Jenő, Szász Ká-
roly' és Bemáth István írásban be 
nyújtották az elnökségnek zsinati 
képviselői megbízásukról való le-
mondásukat. 

— Pályázati fölhívás az önhibájukon kí-
vül elszegényedett Iparosok és kereskedők-
höz. A szegedi kereskedelmi és Iparka-
mara pályázatot hirdet a Lichtenberg Mór 
ós felesége, néhai Levinszky Mária által 
Szeged városánál letett alapítvány 1919— 
1920. évi november hó l én esedékes 
136 korona segélyösszeg elnyerésére. Az 
alapítványi s.'gólyt valláskülönbségre való 
tekintet nélkül oly szegedi illetőségű 
vagyontalan kereskedő vagy iparos kap-
hatja, aki önhibáján kivül szegényedett ei. 
A kiskorú gyermekkel megáldott folya-
modók elsőbbséggel birnak a gyermek-
telenek fölött. Ezeknek megbízható igazo-
lását tartalmazó folyamodások az alapító-
levél szerint hármas jelöléssel megbizott 
szegedi kereskedelmi és iparkamarához 
nyújtandók be legkésőbb folyó évi októ-
ber hó 12-ig. 

Szombaton és vasárnap 

GBAHD HOTEL BABYL0N . 

a Belvárosi-moziban. 

— Öngyilkossal Berezel Jenő 23 éves 
munkás a Sárkány-vendéglőben öngyil-
kossági szándókból zsirszódát ivott. Élet-
veszélyes sérülésekkel beszállították a 
köskórházba. Tettének oka ism retlen. 

— Lopás. Bagi Imre 44 éves szentesi 
lakos Göbölyös Jánosnótól nyolcezer 
korona értékű fehérneműt ós ékszert lo-
pott. A rendőrség letartóztatta és átkísérte 
az ügyészségre. 

— TUz. A Maros-utcában, a Kis-kaszinó 
mögött, pénteken este 7 őra tájban az 
egyik házban szobatüz volt. A kivonuló 
tűzoltóságnak semmi munkája nem akadt, 
mert a tüzet a ház lakói elfojtották. A 
kár jelentéktelen. 

x Köváry Imre orvosi műszerek, köt sze-
rek, betegápolási és fotos cikkek nagy 
raktára: Kárász utca 10. sz. a. (Prófétával 
szemben). 

Szombaton ós vasárnap 

GRAND HOTEL BABTLOH 

a Belvárosl-mosiban. 
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— Háromévi börtönre Itélté; 
Jócsák Kálmánt. Markovich Iván táb 
labiró ötös tanácsa csütörtökön hir-
dette ki az ítéletet többnapos tár-
gyalás után Jócsák Kálmán szen-
tesi volt kormánybiztos ügyében. A 
volt kormánybiztost osztály- ós ma-
gántulajdon elleni izgatás büntette 
miatt háromévi börtönre Ítélte a 
törvényszék. A büntetésbe tizen-
három hónapot a vizsgálati fogság-
ból beszámított a bíróság. 

~ KULTÚRA. 
SZ ÍNHÁZ . 

• HETI MŰSOR. 
Szombat: Gül baba, dalosjátéb. 

Bérletszünet. 
Vasárnap délután: Tul a nagy Kri-

vánon, dalosjáték. — Este: Gyimesi 
vadvirág, népszínmű. Bérletszünet. 

Gül Baka. Csütörtök este elevenítette 
föl a szegedi színház Huszka Jenő és 
Martos Ferenc operettjét, a Gül Babát. 
Cholnoky Margit, Kisházi Sári, Fodor 
Arthnr, Szilágyi, Asztalos ós Asszonyi 
voltak az előadás szereplői. A diszietek 
szépek éa az előadás is a jobbak közül 
való volt. 

MOZ I 
x A borzalmak éjszakája cimü modern 

társadalmi drámát, a főszerepben Miidy 
Christiánnal, matatja be szombaton ós 
vasárnap az Uránia. A szenzációs dráma 
minden egyes jelene'e megható. 

Szombaton és vasárnap 

GRAND HOTEL BABTLON 
a Belvárosi-moziban. I 

SZAKMOZGALOM. 
Munkásotthon építési alap: 647.— K. 

Szombati gyűlés. 
Magántisztviselők-és kereskedelmi alkal-

mazottak vezetőségi és választmányi ülése 
este 6 órakor Vár-utca 7. szám alatt. 

Vasárnapi gyOlések. 
Ácsok és hajiiesok taggyűlése délelőtt 10 

órakor a Kis-kaszinóhan. — Élelmezési 
munkások vezetőségi ülése délelőtt 10 
órakor a Kis-kaszinóban. — Vegyészeti 
munkások taggyűlése délután 3 órakor a 
Kis-kaszinóban. — A Munkás Színpad tag-
gyűlése délután 3 érakor a Kis-kaszinóban. 

Szombaton és vasárnap 

GRAND HOTEL BABTLON 
a Belvarosi-moziban. 

BELVÁROSI MOZI 
PÉNZTÁRI TELEFON 5-82. 

Szombaton és 
október 2-án 

vasárnap, 
és 3-án. 

Grand Hotel Babylon 
Detektiv-törtónet 4 fölvonásban. 
A főszerepben: HANNI WEISE 

és MAX LANDA. 

A Z O N K Í V Ü L : 

H A M H I N T KUKTA . 
Humoros I felvonásban. 

fis H IT ISZ IK HAflA. 
Vígjáték 2 felvonásban. 

Előadások hitköznap 5, 7 és 9 órakor, 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

Minden előadáson KATONAZENE. 

x HOFFER képkeretező műhelye Iskola 
utca 18. sz. Üzlet: Kelemen-ntca 7. az. 

Nyom. Burkus András könyvnyomdájában 
Szeged, Madáeh-utca ós Vidra-utca sarok. 

KORZO - MOZI 
Telefon: Igazgatóság Pénztár 4-55. M-85. 

Szombaton és vasárnap 
október 2 és 3-án. 

JÓKAI-FILM! JÓKAI-FILM! 

Á lélekidomár. 
II. RÉSZ : Filmregény 5 felvonásban. 

JÓKAI MÓR regénye után filmre alkal-
mazta Vajda László, rendezte Garas 
Márton. Felvette a Corvin-filmgyár: 

S Z E R E P L Ő K : 
Lándory vizsgálóbiztos Rajnay Gábor 
Lys Blanc gróf Réthey Lajos 
Lys Blano grófnő Mattyasovszky Ilona 
Medea, Lys Blanc 

grófnő leánya Körmendy Sári. 
Lyonéi, Lyis Blanc gróf fia Törzs Jenő 
Traumbold bankár Fenyvessy Emil 
Godlva, Traumbold leánya Makay Margit 
De l'Alsne murqul Z. Molnár László 
Montebello Dénes Oszkár 
Péter, Traumbold inasa Szöreghy Gyula 

Előadások: hétköznap 5, 7 és 9 órakor, 
vasárnap- 3, 5, 7 és 9 órakor. 

VESZ és ELAD gépet, géprészeket, 
épületsln és traverzvasat, fémet, mindenféle ócskavasat, rongy, posztó és chiffon-hulladékot, 
fehér és színes,* § p j t 2 S t 8 Í | l S S ü l S I H O I ) écskavaskereskedő. — SZEGED. 
géptörlő-rongyot. Puloz tábornok-u. U. Telefon 13-67. 

mftvetek, flanelok, mosó-áruk nagy választékban kaphatók 
\ n A O P U A | D C D T Fisékor Izsó kőzimnnka 
Ű o A b U H A L D t n l , üzletének helyiségében. 

SZEGED, — Kölcsey-utca 10. sz. 
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Meghívó. 
A Szegedi Kefekötő Munkások Ter 

melö Szövetkezete folyó bó 17-én, 
vasárnap d e. 10 órakor saját helyi-
ségében, (Boldogasszony-sugárut 3. 

rendkívüli közgyűlést 
tart. 

TÁRGY: 
1. Az elnök s ügyvezető-igazgató 

fölmentése. 
2. Elnök s ügyvezető-igazgató 

választása. 
3. Felügyelő bizottság s a választ-

mány kiegészítése, 
4. Esetleges indítványok és kérdé-

sek. Az igazgatóság. 
* 

Figyelmeztetjük azon tagtársakat, akik 
részjegyeiket a közgyűlés napjáig ki nem 
fizetik, az alapszabályunk 6 ik jj-a értel-
mében szavazati joggal nem bírnak. A 
részjegyek a szövetkezetben átvehetők. 

A D J A E L 
bérmilyen h-.sználbat*tl»n ébresxtó, 
fali vagy zsebóra SZERKEZETÉT, 
melyeket alkatrész hiányában magas 

áron M E G V E S Z E M 

Győr i Bé la 
mOörás, Klauzál-tér 2. szám 

Tört ARANYAT, EZÜSTÖT 
legmagasabb árban vasiról. 

HAVAS GYULA gépészmérnök 
mechanikai, gépjavító és autogénheges2tö üzeme 
S Z E G E D , Szent Mihály-utca és Fodor-utca sarok. . 

Rövidáruk, cérnák, harisnyák, szabókellékek, téli kezes-lábas ayermeköltö-

a V b ^ S S M a v i s z o n t e l a d ó k részére is 
S T E 1 N é s V A D Á S Z f f Ö V i d á P ü h á z a , Tisza Lajos-kőrut 34. 

5örai5ÍSrHARISNYáK,TőUérfi és gyermek-CIPŐK, kötött, 
szövött áruk, KÖTÚPAMUTOK, CÉRNÁK legolcsóbban besze-

Sffff S S ; Sonkovits Kálmán. 
Legolcsóbban vásárolhat férfiruhákat méret után 

R A I Á 7 Q I T W n FÉRFIRUHA ÁRUHÁZÁBAN, 
DMLMZ.O J L N U Szóchenyi-tér 2. sz. alatt, 

Telefon 14-09. Firnis 
és 

terpentln 

HALÁSZ és RITTER 
festékkereskedése 

Szeged, Szent István-tér 2, 

Gép éa 
henger 

olaj 

Gép éa 
henger 

olaj Telefon 14-09. 

Háztar-
tási 

oikkek / 

Női és férfikalap gyártó! 

Lézinger Ödön í z t 
Vállal minden e szakmába 
vágó munkákat a legutolsó 
divat szerint jutányos aron. 

Kárász-
8. (Udvar.) 

Keresse föl 

R E 1 8 E R 
céget: Orosalán a 22. Telefon 624. 

Raktáron kaphatók : Paplanok, sifo-
nok ós vásznak, ágybészletek, ágy-
teritők, garnitúrák, matrac, gradlit, 

takarók és pokrócok. 
P r ó b a b a b á k ó r k « * * • k 

Megnyílt I Bástya-utca 9. 

K PROKISCH ELZA és LICHTER L. DEZSŐ 

iparművészeti szalonja. 
Állandó kiállítási Belépti dl] nincsI 

V e s z ü n k sárga- és vörösrezet, 
olmot és cink hulladékot 
a legmagasabb napi árban. 

STERN ÉS RÓTH 

le8z a kö taa fogj 
"aiiem vá 
bókban, 
ahogy a\ 
ttiuiikujá: 
alighaiie 

Hogy 
síink, a I 
poritja a 
ugy-e — 
a piaei i 
illetékek 1 
lése is dália" 

hogy an 
mon, az 
hidi dijr 

lését is i 
kt, nem 
é» a köz] 
k e l é s é 

íme, 
távilágii 
mtüzé 

ócskavas- és fémkereskedök Szeged, 
Mars-tér I- sz. Telefonszám 10—66. 

Legízletesebb falatok! 
Császárhus, főtt senka, szalonna, fBlszeltek, 
libamáj és töpörtő, dinnye, gyümölcs stb.\ 
osemegefólók legkitűnőbb minőségben kap-
hatók „ZRÍNYI" élelmiszerüzletében, Zrínyi-
utca 18. szam. (Balogh-palota.) 

értesítem a n. é. közönséget, hogy üzle-
temben raktáron jó minőségű és szép ki-
dolgozású férfi ingek már 200-koronától 
Nphatik Férfi Ingek 2 óra alatt mérték 
után készülnek, úgyszintén menyasszonyi 
kelengyéket és más fehérneműket a leg-
szebb kidolgozásban pontosan és a leg-
olcsóbban készítünk. GROSZ nővérek, fe-
hérmenü üzletében. Kossuth L.-sugárnt 27. 
Tanulóleányok, fizetéses leányok felvétetnek! 

Egy jobb családból való menekült leány 

gyermek mellé nevelőnek ajánlkozik. Cim: 

OMH. szegedi kirendeltsége. 

aamasmsss^^rnm^mmmt^ 

S T kóser vágott !iba, 
libahús, libazsír, tepertő és máj állandóan 
kapható Horváth Mihály-utca 7. sz. alatt, 
valamint reggel 6—9-Itr a Tisza Lajos-
köruti piacon. — A t közönség b. párt-
fogását tisztelettel kéri ROSNER ZSIGMOND. 

M EGNYILT! 
LEDNITZKY JÓZSEFNÉ és Tsa 
vászon, chiffon, kanavisz, női-, férfi-
és gyermekkelengye áruháza : Szeged, 

Kárász-utoa 6. sz. a. 

ZSÁK, ZSINEG, PONYVA, KÖTÉL, 
valamint minden e szakmába vágó 
cikk legolcsóbban beszerezhető 
ROBICSEK SÁNDOR cégnél (Pap 
rika-piac) Valéria-tér 10. Telef. 10-71. 

F a r a i J . é s T á r s a 
Mindennemű hentes ós csemege-
áruk nagyban ós kicsinyben. 

G I Z E L L A - T E R 4. SZAM. 
GYÁRTELEP: Tisza Lajos-körűt 72. 

T E L E F O N 
szám. 

11—03. SZÁM. 
Telefon 127. szám. 

Munkás-BÁKKANGSOKAT 
uradalmak, szövetkezetek, 
gyárak és viszonteladóknak 
legolcsóbban s z á l l í t 

C i p ő h á z 
Károlyi-utca 4. 
sz. Feketesas-
kávéház melL 

MUNKÁSOK ÁLTALÁNOS FOGYASZTÁSI SZÖVETKEZETE, 

a legolcsóbb árban. Kitűnő SZ ILYA-

w _ _ __ MEZ kilója 90 K. Legfinomabb COG-
NACOK és LIKŐRÖK. — Elsőrendű házi- és pipere (tojás és 

mandula) SZAPPANOK. 

Mindennemű termények 
LEKVÁR egy ki]ó 48 K. 

Űsszes bőrfeldolgozóknak 
legolcsóbb bevá- tfA|mÁn F r n n börkereskedése, 
sárlási forrása D d l l l l a l l t r i l ü Feketesas-utca-

utre szí 

{ Sem 

n?'ara 

Madó 
Násol 
?°gyvé 

«ezméi 

SyaszR 
Pótadó 
ditani. 

A. ki 
ez » 
millióv 
okolási 
vatal 
viszont 
k?zélel 
*ktiv 

íanács 
léHökE 

H á t a 
adat ig 
sÁra, h 
aeaj 
termét 
a pénz 

A pi 
operáit 
javasla 
az okt 


